Форма 04.04.01
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Текстильная и швейная продукция
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОДУКЦИИ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ КОДИРОВАНИЮ *
Наименование предприятия _______________________________________________________________________________________
Номер предприятия  в ЮНИСКАН/ГС1 РУС (номер GLN) ______________________
	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Вид продукции
	Подвид
	Описание продукции
	Зарегистрированная торговая марка
	Единичная упаковка,

количество
	Групповая упаковка,

количество
	Транспортная упаковка,

количество

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	


· Графы «6» и «7»  заполняются при необходимости нанесения штрихового кода на данную упаковку.

 FORMCHECKBOX 
  Подтверждаю, что данная позиция не имеет дубликатов среди товаров, ранее зарегистрированных в КАТАЛОГЕ GS46 (со списком можно ознакомиться по адресу http://gs46.gs1ru.org).

Ответственный ______________________________________________
Подпись _______________________

(Ф.И.О.)          (код города)  (раб. телефон)
ВНИМАНИЕ!

* Образец и порядок заполнения Формы 04.04.01, приведенные в Формах 04.04.03 и 04.04.02 соответственно, а также «Классификатор Видов и Подвидов продукции» (Форма 04.04.05) находятся на сайте
http://www.gs-s.ru
Заполненный перечень направлять на адрес электронной почты info@gs-s.ru
Приложение № 2


к Соглашению на предоставление услуги по


кодированию продукции в КАТАЛОГЕ GS46


от 10.10.2022 г.












